



UNIwersytet Jagielloński
w Krakowie

Prorektor UJ
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

1027.0643.13.2019

**INFORMACJA
PROREKTORA UNIwersytetu Jagiellońskiego
DS. BADAŃ NAUKOWYCH I FUNDUSZY STRUKTURALNYCH
z 27 MAJA 2019 roku**

w sprawie: składania wniosków w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwo Wyższego programu „Dialog”

W odpowiedzi na Komunikat Prorektora UJ ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych z 8 kwietnia 2019 roku, dotyczący składania wniosków w ramach programu Dialog, deklaracje w zakresie aplikowania w konkursie zgłosił: Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej, Wydział Filozoficzny, Wydział Historyczny, Wydział Polonistyki, Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, Małopolskie Centrum Biotechnologii.

Wszystkie złożone deklaracje wpisują się w obszary konkursu, jednak ze względu na formalne ograniczenia konkursu, uczelnia może złożyć maksymalnie trzy wnioski.

Na podstawie analizy merytorycznej złożonych deklaracji i zakresu rzeczowy planowanych projektów informuję, że decyzją władz UJ zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie w konkursie „Dialog” otrzymują następujące jednostki:

1. Małopolskie Centrum Biotechnologii
2. Wydział Polonistyki
3. Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

Jednostki, które otrzymały zgodę na składanie wniosków proszone są o kontakt z opiekunem konkursu w CAWP, panią Anną Dryją, tel. 12 663 38 43, anna.dryja@uj.edu.pl. Termin składania gotowych wniosków mija 28 czerwca br. Dokumenty w wersji papierowej przyjmowane będą w sekretariacie Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów (ul. Czapskich 4, I piętro). Nie złożenie wniosku we wskazanym terminie będzie skutkowało rezygnacją z możliwości aplikowania w programie Dialog.

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn

Otrzymują: kierownicy jednostek prowadzących działalność naukowo-badawczą (bez CM UJ) z prośbą o udostępnienie wszystkim zainteresowanym.